
Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen valmistelu 2028+ 
 
 
 
Hankkeen päätarkoitus on turvata alueellisen innovaatioekosysteemin kilpailukyky ja osaamisen 
kehittämisen edellytyksiä, minkä avulla mahdollistetaan pk-yritysten tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan sekä alueellisten aluekehitysorganisaatioiden toimenpiteet 
innovaatioekosysteemin vahvistamiseksi sekä työllisyyden ja osaamisen kehittämiseksi. Tämä 
vaatii alueiden yhteistä suunnittelua. 
Koordinoidun valmistelun tarve perustuu alueella tunnistettuihin tarpeisiin, erityisesti NSPA:n 
OECD-raportin suosituksiin. Raportti sisältää maakunnittaiset suositukset ja yhteisen suosituksen 
älykkään erikoistumisen TKI-toiminnan tukemiseksi seuraavalla ohjelmakaudella. 
EU:n koheesiopolitiikan tavoitteena on vahvistaa EU:n taloudellista, sosiaalista ja alueellista 
yhteenkuuluvuutta ja vähentää alueellisia eroja. Tavoitteena on lisäksi edistää talouskasvua ja 
työllisyyttä sekä parantaa kansalaisten hyvinvointia alue- ja kuntatasolle suunnattujen strategisten 
investointien avulla. 
Tämän hankkeen tavoitteena on organisoida Itä- ja Pohjois-Suomen ohjelmakauden 2028–2034 
alueellinen valmistelu ja sopia ohjelmoinnin periaatteet. Pohjois-Pohjanmaan liitto koordinoi työtä 
Itä- ja Pohjois-Suomen osalta. Valmisteluun osallistuvat maakuntien liitot ovat Lapin liitto, Kainuun 
liitto, Keski-Pohjanmaan liitto, Pohjois-Savon liitto, Etelä-Savon maakuntaliitto ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto. 
Maakuntien liitot vastaavat aluekehittämisen strategisesta kokonaisuudesta sekä alueiden 
kehittämisen suunnittelusta yhteistyössä kuntien, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten ja 
muun valtion aluehallinnon sekä muiden aluekehittämiseen osallistuvien tahojen kanssa. 
Tärkeässä roolissa on myös alueiden ja valtion välinen kumppanuus sekä yhteydet Euroopan 
unionin instituutioihin. Valmistelua tehdään kumppanuusperiaatteen mukaisesti siten, että kukin 
maakunnan liitto vastaa aluekehitysviranomaisena alueensa sidosryhmien osallisuudesta. 
Maakunnan yhteistyöryhmät ovat lakisääteisiä kumppanuuselimiä maakunnissa. Asioiden 
valmistelussa hyödynnetään keskeisesti MYR:n sihteeristön asiantuntemusta. 
 
 
Toteutusaika: 1.9.2025 – 31.12.2027 
Rahoitus: Pohjois-Pohjanmaan liitto, AKKE-rahoitus 
Kokonaiskustannus: 235 872€ 
Yhteyshenkilö: 
Hanna Honkamäkilä, kansainvälisten asioiden päällikkö 
Puhelinnumero +358 40 685 4040 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjois-pohjanmaa.fi 
 

 

 

 

 


